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() propozice

Chemicka olympiada (ChO) je soutéz organizovana v péti kategoriich dle zaméreni a
ro¢niku Skoly a na narodni Urovni probiha ve Ctyfech stupnich soutéznich kol.

Kategorie

kategorie D Zaci 8. a 9. rocnikl zakladnich Skol, Zaci 3. a 4. ro¢nikl osmiletych
gymnazii a 1. a 2. ro¢niku Sestiletych gymnazii

kategorie C  zaci 1. a 2. ro¢nikd vSech typu stfednich Skol, zaci 5. a 6. rocnikl

kategorie B Zaci 2. a 3. roCnikd vSech typu stfednich Skol, zaci 6. a 7. rocnikl
osmiletych gymnazii a 4. a 5. ro¢niku Sestiletych gymnazii

kategorie A Zaci 3. a 4. rocnik( vSech typlu stfednich Skol s vyjimkou stfednich
odbornych Skol s chemickym zaméfenim, zaci 7. a 8. ro¢nikl osmiletych
gymnazii a 5. a 6. ro¢niku Sestiletych gymnazii

kategorie E  Zaci 3. a 4. rocnikl stfednich odbornych skol s chemickym zaméfenim

Terminy konani postupovych kol

kolo kategorie A, E kategorie B kategorie C kategorie D
skolni 8.11.2012 (test)  18.3.2013 (test) 8. 3.2012 (test) 25.1.2013 (test)
okresni  ______ . 1.a4.3.2013
krajské 7.12.2012 2.-3.5.2013 3.-4.4.2013 15.-16.4.2013
narodni 28.-31.1.2013,
Univerzita Brno
mezindrodn/ 45. ro¢nik
15.-24.7.2013  —————— e
(ICho)

Moskva, Rusko

Vsichni organizatofi se fidi pokyny Organiza¢niho fadu ChO. Vysledky krajského kola se vlozi do
internetové databdze bezprostfedné po ukonceni krajského kola. Vysledkové listiny a hodnoceni Uloh
vsech predchozich kol v dané kategorii jsou zasildny nejpozdéji do tydne od ukonceni krajského kola
e-mailem na adresu tajemnice ChO.



Doprovodné akce

Odborné vybérové soustredéni pred IChO
(kategorie A; 1. soustfedéni - teorie, 18. - 23. 3. 2013, VSCHT Praha;
2. soustfedéni - praxe, 14. - 19. 4. 2013, PfF UK Praha)

Letni odborné soustfedéni vitézu krajskych kol ChO
(kategorie C, B, A, E; 30. 6. - 14. 7. 2013 (predbézny termin), Béstvina)

Seminare pred krajskymi koly
(kategorie A; 31.10.2012 v Brnéa2.11.2012 v NTK v Praze; predbézné terminy)

Distribuce uloh

kategorie A, E kategorie B kategorie C kategorie D
skolni kolo srpen 2012 zari 2012 zari 2012 zari 2012
test sk. kola 8.10.2012 18.2.2013 4.2.2013 17.12. 2012
okresni kolo* = -———-  ————e 14.1.2013
krajské kolo* 15.10. 2012 18.3.2013 18.2.2013 4.3.2013

Zadani soutéznich uloh ChO je spolu s jejich feSenim zasilano pfedsedim krajskych
komisi prostfednictvim e-mailové posty. Zadani uloh Skolnich kol si Ize téz stdhnout na
nize uvedenych webovych strankach.

Harmonogram porad UK a PUK ChO
PUK ChO + UK ChO

19. 9. 2012, St (Brno), 11:00: demonstrace prakt. uloh KK kat. A, OK kat. D
29. 1. 2013, Ut (Brno): demonstrace prakt. uloh KK kat. B, C, D

PUK ChO

18.-19.12.2012, Ut - St (Praha): vybér ucastnik Ustfedniho kola

bfezen 2013: na konci 1. soustfedéni pred IChO vybér

Ucastnikd na 2. soustfedéni (e-mailem)

duben 2013: na konci 2. soustfredéni pred IChO vybér
Gcastnikd na IChO (e-mailem)

5. ¢ervna 2013, St (Praha), 11:00: vedouci aut. kol. 49. roc¢niku - zhodnoceni
vedouci aut. kol. 51. ro¢niku - autorsky zamér



Pfiprava 50. ro¢niku - harmonogram autort
kategorie A, Ea B

prosinec odevzdani rukopist a pfedani recenzentiim
do 10. 12. 2012

leden recenzni posudky
do 21.1.2013
wnor zapracovani pfipominek recenzentu
brezen definitivni podoba tloh
do 25. 3. 2013
duben zavérecna redakce uloh
do 22. 4. 2013
kvéten

Organizace soutéze - kontakty

Garant ChO:

kategorie C, D

odevzdani rukopist
do21.1.2013

recenzni posudky
do 25. 2. 2013

zapracovani pfipominek recenzentd

definitivni podoba uloh
do 29. 4. 2013

zavérecna redakce uloh
do 27.5.2013

Vysoka Skola chemicko-technologicka v Praze

DalsSi informace:

www.chemicka-olympiada.cz

RNDr. Zuzana Kotkova, tajemnice ChO
Vysoka Skola chemicko-technologicka v Praze
Technicka 5, 166 28 Praha 6-Dejvice

tel.: 725 139 751

e-mail: zuzana.kotkova@vscht.cz



Adresar predsedu krajskych komisi Chemické olympiady a organizatoru krajskych kol

fedseda
kraj P : i instituce kontakt
tajemnik
Ustav anal. chemie AVCR
Oddéleni stopové prvkové
slent stopove prviov tel.: 241 062 487
RNDr. Jan Kratzer, Ph.D. analyzy . .
L jkratzer@biomed.cas.cz
Videniska 1083
Praha 142 20 Praha 4
Stanice pfirodovédcti DDM
. . hl.m. Prahy tel.: 222 333 863
Michal Hrdina . .
Drtinova 1a hrdina@ddmpraha.cz
150 00 Praha 5
katedra chemie PedF UK
. . . . , tel.: 221 900 256
RNDr. Marie Vasileska, CSc. M. D. Rettigové 4 . .
marie.vasileska@seznam.cz
. . ; 116 39 Praha 1
Stfedocesky
katedra chemie PedF UK
. ) , tel.: 221 900 256
Dr. Martin Adamec M. D. Rettigové 4 . .
martin.adamec@pedf.cuni.cz
116 39 Praha 1
Gymnazium
) , tel.: 387 319 358
RNDr. Karel Lichtenberg, CSc. Jirovcova 8 ) =
N ) .. licht@gymji.cz
o ’ 371 61 Ceské Budéjovice
Jihocesky
DDM
. x . . o ) tel.: 386 447 319
Ing. Miroslava Cermakova U Zimniho stadionu 1
. i . cermakova@ddmchb.cz
370 01 Ceské Budéjovice
Masarykovo Gymnazium
. ; , tel.: 377 270 874
Mgr. Jana Brichtova Petakova 2
. pertlova@mgplzen.cz
301 00 Plzen
Plzensky Krajské centrum vzdélavani a

RNDr. Jifi Cais

jazykova skola
PC Kopernikova 26
301 25 Plzen

tel.: 377 350 421
cais@kcvjs.cz

Karlovarsky

Ing. Milos Krejci

Gymnazium Ostrov
Studentska 1205
363 01 Ostrov

tel.: 353 612 753;353 433 761
milos.krejci@centrum.cz

Ing. Pavel Kubecek

Krajsky urad Karlovar. kraje
Zavodni 353/88
360 21 Karlovy Vary

tel.: 354 222 184;736 650 096
pavel.kubecek@kr-karlovarsky.cz

Mgr. Tomas Sedlak

Gymnazium Teplice
Cs. dobrovolcii 530/11
415 01 Teplice

tel.: 417 813 053
sedlak@gymtce.cz

Ustecky KU odd. mladeze, té&lovychovy
| Zdenka H K a volného casu tel.: 475 657 913
ng. Zdenka Horecka
9 Velkd Hradebni 48 horecka.z@kr-ustecky.cz
400 02 Usti nad Labem
katedra chemie FP TU
S . tel.: 485 104 412
PhDr. Bofivoj Jodas, Ph.D. Halkova 6 L
. borivoj.jodas@volny.cz
. ’ 461 17 Liberec
Liberecky T
} 3 DDM Vétrnik
Ing. Anna Sybova . tel.: 485 102 433
Riegrova 16

(zast. Ing. Hana Malinova)

461 01 Liberec

anna.sybova@ddmliberec.cz




Kralovéhradecky

PaedDr. Ivan Holy, CSc.

Pedagogicka fakulta UHK
Rokitanského 62
500 03 Hradec Kralové

tel.: 493 331 161
iholy@seznam.cz

Mgr. Dana Berdkova

Skolské zafizeni pro DVPP
KHK

Stefanikova 566

500 11 Hradec Kralové

tel.: 725 059 837
berakova@cvkhk.cz

Ing. Zdenék Bures

Univerzita Pardubice, FChT

Katedra obecné a
anorganické chemie
Studentska 573

tel.: 466 037 253
Bures.Zdenek@seznam.cz

Pardubicky ]
532 10 Pardubice
DDM Delta
5 ) ) ) tel.: 777 744 954
Sona Petridesova Gorkého 2658 .
. petridesova@ddmdelta.cz
530 02 Pardubice
Gymnazium Jihlava
) ., tel.: 567 303 613
RNDr. Jitka Sediva Jana Masaryka 1 = . L
. jitkasediva@gymnaziumjihlava.cz
.. 586 01 Jihlava
Vysocina

RNDr. Josef Zlamalik

Gymnazium Jihlava
Jana Masaryka 1
586 01 Jihlava

tel.: 567 303 613

josefzlamalik@gymnaziumjihlava.cz

Jihomoravsky

RNDr. Valerie Richterova, Ph.D.

Gymnazium Brno
Kfenova 36
602 00 Brno

tel.: 604 937 265
valinka@centrum.cz

Stredisko volného casu

. ., Luzanky tel.: 549 524 124, 723 368 276
Mgr. Zdefikka Antonovicova o
Lidicka 50 zdenka@luzanky.cz
658 12 Brno - Lesnd
28 Zlin

Ing. Lenka Svobodova

RNDr. Stanislava Ulcikova (kat. D)

Komenského 78
763 02 Zlin - Malenovice
ZS Slovenska 3076

tel.: 776 010 493
l.svob@seznam.cz

tel.: 577 210 284

Zlinsky 760 01 Zlin ulcikova@zsslovenska.eu
odd. mladeze, sportu
) a rozvoje lid. zdroji KU tel.: 577 043 764
Petr Malinka .. . : :
Trida T. Bati 21 petr.malinka@kr-zlinsky.cz
761 90 Zlin
PFF UP Olomouc,
e katedra analytické chemie tel.: 585 634 419
RNDr. Lukas Miiller, Ph.D. . .
tf. 17. listopadu 12, mlluk@post.cz
771 46 Olomouc
Olomoucky Univ. Palackého v Olomouci

RNDr. Karel Berka, Ph.D.

Pfirodovédecka fakulta
Katedra fyzikalni chemie
tf. 17. listopadu 1192/12
771 46 Olomouc

tel.: 585 634 769
karel.berka@upol.cz

Moravskoslezsky

Mgr. Alena Adamkova

Gymnazium
Studentska 11
736 01 Havifov

tel.: 731 380 617
alena-adamkova@volny.cz

Mgr. Marie Kocianova

Stfedisko pfirodovédcu
Ckalova 1881
708 00 Ostrava - Poruba

tel.: 599 527 321
marie.kocianova@svc-korunka.cz







